淄科发〔2024〕13号
关于公布《2024年淄博市科技成果概念

验证中心名单》的通知
各有关单位：
根据《淄博市科学技术局关于印发〈淄博市科技成果概念验证中心建设工作指引（试行）〉的通知》（淄科发〔2024〕6号），为加快概念验证平台建设布局，助推我市重点产业链发展，经申报评选，确定2024年淄博市科技成果概念验证中心名单，现予以公布。
请各单位结合工作指引，开展规范化、专业化的概念验证服务，提升科技成果的成熟度，完善科技成果转化链条，加快将科技成果转化为现实生产力。

附件：2024年淄博市科技成果概念验证中心名单

淄博市科学技术局
2024年12月19日
附件

2024年淄博市科技成果概念验证中心名单
	序号
	概念验证中心名称
	依托单位名称
	类型
	辖区

	1
	淄博市绿色低碳概念验证中心
	淄博路加信息科技有限公司
	综合型
	高青县

	2
	淄博市生物医药概念验证中心
	淄博高新技术产业开发区生物医药研究院
	专业型
	高新区

	3
	淄博市产研创新概念验证中心
	淄博产业技术研究院
	综合型
	市本级

	4
	淄博市数字医疗制造与装备概念验证中心
	淄博冠中工业设计研究院
	专业型
	高新区

	5
	淄博市数字孪生与生物技术概念验证中心
	淄博职业学院
	综合型
	市本级

	淄博市科学技术局办公室             2024年12月19日印发